
W ARSZAWA, DNIA 20 GRUDNIA 1937 R.

WARSZAWSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
D L A  O B S Z A R U  m. st. W A R S Z A W Y

Nr 28.

T R E Ś Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y

Poz. 154. Rozporządzenie Komisarza Rządu na m. st. Warszawę z dnia 18 grudnia 1937 roku w spra­
wie wyznaczenia cen na artykuły spożywcze . . . .  233

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y

Poz. 154,

ROZPORZĄDZENIE 

Komisarza Rządu na m, st. Warszawę

z dn. 18 grudnia 1937 roku 

w sprawie wyznaczenia cen na artykuły spożywcze.

Na podstawie art. 1 lit. b. i art. 2 rozporządze­
nia Prezydenta  Rzeczypospolitej z dnia 31 sierpnia 
1926 r. o zabezpieczeniu podaży przedmiotów po­
wszedniego użytku (Dz. U. R. P. Nr 91, poz, 527) w 
brzmieniu ustalonym rozporządzeniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. (Dz. U. R. 
P. Nr 38, poz. 374) i rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 29 października 1929 r., wyda­
nego w porozumieniu z Ministrami: Skarbu, Przemysłu 
i Handlu oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o uregulo­
waniu cen przedmiotów powszedniego użytku (Dz. U 
R. P. Nr 81, poz. 607) w brzmieniu rozporządzenia Mi­
nistra Spraw Wewnętrznych z dnia 20 września 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 82, poz. 722), którego mocą obowią­
zującą przedłużono rozporządzeniem Ministra Spraw 
W ewnętrznych z dnia 10 grudnia 1936 r. (Dz. U.R.P.

Nr 92, poz. 641), po zasiągnięciu opinii Komisji do 
badania cen zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam następujące maksymalne ceny 
detaliczne pieczywa na terenie m. st. Warszawy:

chleb żytni z mąki 65% wymiału 34 gr za 1 kg

chleb żytni razowy z mąki 95%
w y m i a ł u .................................29 gr za 1 kg

chleb sitkowy (żytni) z mąki 50—
65% w y m i a ł u ..................... 29 gr za 1 kg

bułki pszenne wodne (wagi 50 gr) 5 gr za 1 sztukę

§ 2. Winni żądania lub pobierania cen wyższych 
od wyznaczonych ulegną karze w trybie postępowa­
nia karno’ - administracyjnego do 6 tygodni aresztu 
lub grzywny do 3.000 zł w myśl art. 4 rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 31 sierpnia 
1926 r. o zabezpieczeniu podaży przedmiotów pow­
szedniego użytku (Dz. U. R. P. Nr 91, poz. 527) w 
związku z art. 64 rozporządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o postępowaniu 
karno - administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr 38, poz. 
365).



Str. 234 W ARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy Nr 28.

§ 3. (t) Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  ży­
cie z dniem ogłoszenia w Warszawskim Dzienniku 
Wojewódzkim dla obszaru m. st. Warszawy. 

(2) Z dniem tym tracą moc obowiązującą ceny 
detaliczne pieczywa, wymienione w § 1 rozporządze­
nia Komisarza Rządu ną m. st. Warszawę z dnia 30

sierpnia 1937 r. w sprawie wyznaczenia cen na arty­
kuły spożywcze (Warszawski Dziennik Wojewódzki 
dla obszaru m- st. Warszawy Nr 22, poz. 109).

Komisarz Rządu:

(—) Wł. Jaroszewicz,

\

OGŁOSZENIA: A dm inistracja przyjm uje ogłoszenia do ..W arszaw skiego D ziennika W ojew ódzkiego dla obszaru m. st. W ar­
szaw y" Insty tucji Społecznych i użyteczności publiczne), od osób zaś p ryw atnych tylko takie, k tó re  w ynikają ze sto ­
sunku do w ładz rządow ych i sam orządow ych.

CENA OGŁOSZEŃ: a) Insty tucji państw ow ych i kom unalnych 30 groszy za w iersz mm. lub jego miejsca, b) Instytucji i osób 
pryw atnych  1 zł. 50 groszy za w iersz mm. lub jego m iejsca pierw szy raz, za każdy następny  25 proc. ustępstw a: c) T rzy­
kro tne  ogłoszenie o zgubieniu dow odu osobistego 6.25 zł dl T rzykro tne ogłoszenie (do trzech wierszy) o zgubieniu w szel­
kich innych dokum entów , oraz paszportu  zagranicznego7.25 zł. Ogłoszenia o zarejestrow aniu  stow arzyszenia lub związ- 

______ ku—5 zł. Szerokość w iersza 6 cm '__________________ _________ _______ ___________________ ______________ __ __________
_________________________ P renum erata : kw arta ln ie  6 zł. C ena niniejszego egzem plarza 73 gr.________________________________
 A dres R edakcji, Komisaria t n a m. st. W arszawę, R atusz, ul. S enato rska  16, pokój Nr 39. Telefon  687.01.
____________________________ A dres A dm inistracji: S enato rska  16, pokój Nr 37a. Telefon 5-90-48__________

Tłoczono z poleeenia Komisarza Rządu na m. st. Warszawę w Drukarni Państwowej Nr 93760. 20.XII.37, 500.


